
Прилог 3

Расходна 
ставка Назив на ставка

Доспеани, а 
неплатени обврски Т*

Недоспеани обврски Т Недоспеани обврски 
T+1**

Недоспеани обврски 
T+2***

401 Основни плати 127.930.673,00 76.470.240,00 114.399,00 0,00

402 Придонеси за социјално осигурување 162.854.951,50 7.836.934,00 357.035,00 0,00

403 Останати придонеси од плати 11.249.881,00 0,00 0,00 0,00

404 Надоместоци 429.872.526,44 14.187.179,00 36.670,00 0,00

411 Финансирање на нови програми и потпрограми 111.300,00 0,00 0,00 0,00

412 Постојана резерва (непредвидливи расходи) 154.208,00 8.481,00 0,00 0,00

413 Тековни резерви (разновидни расходи) 3.802.798.930,00 778.627.324,00 47.452.907,00 22.755.000,00

414 Резерви за капитални расходи 0,00 1.575.372,00 0,00 0,00

420 Патни и дневни расходи 6.806.087,00 15.271.640,00 634.970,00 0,00

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 7.279.087.703,86 603.301.899,50 55.678.359,00 4.517.794,00

423 Материјали и ситен инвентар 6.074.332.813,90 2.168.078.739,83 203.498.399,00 1,00

424 Поправки и тековно одржување 1.662.829.037,46 227.016.912,00 52.044.986,00 2.724.994,00

425 Договорни услуги 3.362.608.572,68 840.307.631,16 435.537.685,00 948.537,00

426 Други тековни расходи 4.773.084.207,00 70.285.824,00 2.273.534,00 708,00

427 Привремени вработувања 45.606.011,00 21.171.293,00 1.000.000,00 0,00

433 Трансфери до Фондот за здравствено осигурување
40.949.368,00 0,00 0,00 0,00

451 Каматни плаќања кон нерезиденти кредитори 1.048.711.717,00 4.383.110,00 255.668.300,00 227.207.805,00

452 Каматни плаќања кон домашни кредитори 13.684.056,00 918.080,00 620.394.018,00 548.317.265,50

453 Каматни плаќања кон други нивоа на власт 5.738.392,00 7.852,00 262,00 0,00

461 Субвенции за јавни претпријатија 716.296,00 5.812.847,00 0,00 0,00

462 Субвенции за приватни претпријатија 4.566.924,00 0,00 0,00 0,00

463 Трансфери до невладини организации 63.263.782,00 26.968.683,00 2.100.000,00 0,00

464 Разни трансфери 1.637.909.663,00 127.880.747,00 9.310.380,00 5.404.728,00

465 Исплата по извршни исправи 534.406.564,50 2.809.940,00 1.517.049,00 0,00

471 Социјални надоместоци 4.127.016,00 563.650,00 41.120,00 0,00

480 Купување на опрема и машини 614.811.511,00 230.545.206,00 150.981.326,00 11.060.014,00

481 Градежни објекти 116.488.161,00 9.863.500,00 25.173.199,00 0,00

482 Други градежни објекти 4.036.711.304,34 3.927.815.317,91 547.513.832,00 91.264.600,00

483 Купување на мебел 5.968.021,00 1.276.489,00 731.600,00 0,00

484 Стратешки стоки и други резерви 370.000,00 442.858,00 0,00 0,00

485 Вложувања и нефинансиски средства 786.252.863,00 1.295.621.809,00 552.541.302,00 287.231.072,00

486 Купување на возила 71.227.222,00 224.713.529,00 14.152.159,00 342.607.017,00

488 Капитални дотации до ЕЛС 203.916.125,00 133.572.077,00 28.073.524,00 0,00

489
Капитални субвенции за претпријатија и невладини 
организации

61.747.328,00 1.595.794.782,00 0,00 0,00

491 Отплата на главнина до нерезидентни кредитори
3.934.293.700,00 3.221.659.866,00 5.480.458.735,00 5.358.494.414,00

492 Отплата на главнина кон домашни институции 2.400.000,00 7.172.893,00 804.257.979,50 1.428.998.797,00
493 Отплата на главнина до други нивоа на власт 85.878.473,00 15.374.021,00 139.543.750,00 155.297.474,00

Вкупно: 41.013.465.390 15.657.336.726 9.431.087.480 8.486.830.221 

**Т+1-Следна фискална година
***Т+2-Втора фискална година

ИЗВЕШТАЈ ЗА ПРИЈАВЕНИ ОБВРСКИ СПОРЕД ВИД НА РАСХОД ЗА ПЕРИОД ДЕКЕМВРИ 2025 ГОДИНА

*Т-Тековна фискална година
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